1 Introduction
4 Report of Activities
13 Rabbi Dr. Leo Jung
15 Judge Philip M. Kleinfield

55-1171

Printed and Bound by
SHULSINGER BROS.
23 EAST 4TH STREET, NEW YORK, N. Y.

מ"ה - 45
מטבתות ישראלי
מ"ה טבת אהליך יעקב

צום פינף און פערציג יעהריגען יובילעאום
- 119 -
ישע'י ברות
"תומכי תמימים"
ליובאוויטש

ד"ר אלול, תרנ"ז - ד"ר אלול, תש"ב
1897-1942

מאָרע קריק פון מ"ה אויב'א'ר שול'א
(אין א באַזונדערער הילאָג)
אויב'אָנגען פון ח'ג'ה'ה' קריקס
באָרירט פון סעמינאריען
ה'ל'ל'ט'ר

ת"ה א"ה, תש"ב
אויסגעגעבן פון
מרכז הישיבות תומכי תמימים ליובאוויטש

מזל איסערין פארקויף

ברוקלין